I
MuNICÍPIO DE CRU Z MACHADO - ESl'ADO DO PARANÁ

"CpitaI Nacional da En-ma1e Sonbreada" 	 íI 	1
GABINETE DO PREFEI1'() 	 O U ti •J

Avenida Vitória, 251 - Centro - Cruz Machado - PR CEP:84620-000
CNP1 76.339.688/0001-09 Te!.: 0800 642 3326

E-mail: pmcm@prncm.pr.gov.br  / gabiiictc@prncm.pr.gov.br  - Sitc: http://pmcm.pr.gov.br

OFICIO N.°: 506/2023/GAB Cruz Machado, 27 de outubro de 2023.

ASSUNTO: Solicitação de abertura de chamamento público para compor a Subcomissão

Técnica para análise e julgamento das propostas, objetivando a contratação de uma Agência de

publicidade.

Prezada Senhora,

Ao Cumprimentá-la cordialmente solicito ao Departamento de Licitações e Contratos a abertura

de Chamamento Público visando a Inscrição de profissionais formados em comunicação,

publicidade ou marketing, ou que atuem em uma dessas áreas, para compor a Subcomissão

Técnica a ser constituída para análise e julgamento das propostas técnicas apresentadas em

licitação na modalidade Concorrência Pública, que será instaurada pelo Município de Cruz

Machado, objetivando a contratação de Agência para a prestação de serviços de publicidade.

Certo de poder contar com o seu empenho e colaboração, para contratação deste tipo de serviço

desde já agradeço.

Respeitosamente,
ANTONIO LU IS Assinado de forma digital

por ANTONIO LUIS

SZAYKOWS KI :71 SZAYKOWSKI:71 498699987
Dados: 2023.11.08 10:47:36

498699987 	-0300

ANTÔNIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

ILMA. SENHORA
VERA BENZAK KRAWCZYK
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO - ESTADO DO PARANÁ
"CipiIa/ Nacional da Eiiz-inaic Soinbrcada"

(;ABINETE 1)0 PREFEITO 	 Í) O O 02 Avenida Vitória, 251 - Centro - Cruz Machado - PR CE1):84620-000

i~ 	. - --
CNPJ: 76.339.688/0001-09 Te!.: 0800 642 3326

E-mail: pmcm@nmcm.pr.gov.br  / gabincte@pmcm.rr.gov.br  - Sitc: htt://pmcm.pr.gov.br

OFICIO N.°: 506/2023/GAB

Cruz Machado, 27 de outubro de 2023.

ASSUNTO: Solicitação de abertura de chamamento público para compor a Subcomissão

Técnica para análise e julgamento das propostas, objetivando a contratação de uma Agência de

publicidade.

Prezada Senhora,

Ao Cumprimentá-la cordialmente solicito ao Departamento de Licitações e Contratos a abertura

de Chamamento Público visando a Inscrição de profissionais formados em comunicação,

publicidade ou marketing, ou que atuem em uma dessas áreas, para compor a Subcomissão

Técnica a ser constituída para análise e julgamento das propostas técnicas apresentadas em

licitação na modalidade Concorrência Pública, que será instaurada pelo Município de Cruz

Machado, objetivando a contratação de Agência para a prestação de serviços de publicidade.

Certo de poder contar com o seu empenho e colaboração, para contratação deste tipo de serviço

desde já agradeço.

Respeitosamente,
ANTONIO LU IS Assinado deforma digital

por ANTONIO LUIS

SZAYKOWS KI :71 SZAYKOWSKI:71 498699987
Dados: 2023.11.0810:47:36

498699987 	-0300

ANTÔNIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

ILMA. SENHORA
VERA BENZAK KRAWCZYK
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Página 1 de 1

MITNICÍPI() DE CRUZ MACHADO - ESTADO DO PARANÁ
"Capital Nacional (Ia Enn-inatc Sombrcada"

GABINETE 1)0 PREFEITO
0000 03  Avenida Vitória, 251 - Centro - Cruz Machado - PR CEP:84620-000

CN11: 76.339.688/0001-09 Te!.: 0800 642 3326 xzí~AL E-mail: pmcm@pincm.pr.gov.br  / gabinete@pmcrn.pr.gov.br  - Site: http://Dmcm.r.gov.br

OFICIO N.°: 506/2023/GAB

Cruz Machado, 27 de outubro de 2023.

ASSUNTO: Solicitação de abertura de chamamento público para compor a Subcomissão

Técnica para análise e julgamento das propostas, objetivando a contratação de uma Agência de

publicidade.

Prezada Senhora,

Ao Cumprimentá-la cordialmente solicito ao Departamento de Licitações e Contratos a abertura

de Chamamento Público visando a Inscrição de profissionais formados em comunicação,

publicidade ou marketing, ou que atuem em uma dessas áreas, para compor a Subcomissão

Técnica a ser constituída para análise e julgamento das propostas técnicas apresentadas em

licitação na modalidade Concorrência Pública, que será instaurada pelo Município de Cruz

Machado, objetivando a contratação de Agência para a prestação de serviços de publicidade.

Certo de poder contar com o seu empenho e colaboração, para contratação deste tipo de serviço

desde já agradeço.

Respeitosamente,

ANTÔNIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

ILMA. SENHORA
VERA BENZAK KRAWCZYK
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Página 1 de 1